By przyjść w pomoc niezamożnym chorym,

od godziny 11 do 12 rano, każdodziennie, ja i Dr. Raczyński, udzielać będziemy przychodzącym pomoc lekarską, za opłatą 15 kop. od porady.

Miejsce przyjęcia w mieszkaniu mojem na rogu ulic Poprzeczno - Warszawskiej i Warszawskiej, w domu p. Kohn pierwsze piętro.

Kalisz dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1875 roku. (701-4-2) Franciszek Czajczyński.

PIEKARNIA Karola Marszla w Kaliszu, zaopatrzoną została w świeży zapas **PIERNIKÓW** w najrozmaitszych gatunkach, które poleca szanownej publiczności, po cenach nader umiarkowanych. Taż piekarnia otrzymuje codziennie w znacznym zapasie świeże **drożdże wiedeńskie.** Karol Marszel.